ha chiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all’affidamento del servizio di “Gestione 
integrata delle Trasferte di Lavoro per il personale di magistratura e amministrativo del Consiglio di Stato 
e dei TT.AA.RR, per un fabbisogno stimato complessivo di € 39.000,00 (trentanovemila/00) IVA. E per la 
durata di 24 mesi, eventualmente prorogabile di altri 12 mesi; 

VISTO che il 6 febbraio 2019 è stato attivato, come pubblicato sul portale Mepa, l’Accordo Quadro 
denominato “Gestione integrata delle trasferte di lavoro 3”, aggiudicato, per il lotto 1 – Ministeri e organi

[...]

di Stato, alla Uvet Global Business Travel S.p.A.;   

CONSIDERATO che per il predetto servizio si rende necessario aderire al suddetto Accordo Quadro, 
inviando specifico ordinativo di fornitura alla Uvet Global Business Travel S.p.A., per un fabbisogno 
stimato complessivo di € 39.000,00 (trentanovemila/00) al netto dell’I.V.A. e per la durata di 24 mesi, 
eventualmente prorogabile di altri 12 mesi, così come previsto dall’art. 4 del predetto Accordo Quadro”;     

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 è necessario individuare per